"ffi"
,(

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂmanA MUNtctpAL oe cÁcERES

Ofício n" 72612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Seúora
aNrôNra ELTENE LIBERATo DrAs
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 14 de
junho de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 493t2021, aprovada na-Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador X'ranco Valério Cebalho da Cunha - pROS:

Temdtica: "Solicitando seja encaminhado expediente à
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Antônia Eliene
Liberato Dias com a presente Indicação, para que o
município de Cáceres estimule os empresas privadas a
implantarem o Programa Internet Comunitária para
Todos, provendo serviços de conexdo à internet realmente
comunitários, e, que possam ser utilizados por todos a um
preço módico."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Cr

íro dos Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hftps;//_www.cacercs.rnt.leg.bl

-F

üüp§A

Municipal de Cáceres